__________________________________________

__________________________________________
__________________________________________

Ф.И.О.

__________________________________________,

проживающего по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

тел. _______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на работу на место (ФИО), временно отсутствующей в связи с отпуском по уходу за ребенком по достижению им трех лет, в редакционно-издательский отдел на должность дизайнера с (дата начала работы).

Подразделение

С испытательным сроком ______-________________ месяц(а)

( по соглашению сторон)
«___» ______________ 20___ г.

______________

         Подпись

1. Права и обязанности, условия и особенности труда на рабочем месте разъяснены.

2. С рабочим местом, правилами внутреннего трудового распорядка и коллективным договором ознакомлен.

3. По технике безопасности, производственной санитарии, гигиене труда и противопожарной безопасности проинструктирован.

«___» ______________ 20___ г.

 ______________
         Подпись

Прошу оформить с «___» ______________ 20___ г.
Подписи: (согласно матрице подписей)

Инструктаж по охране труда и пожарной

безопасности проведен

__________________                         ________________

«____»__________20__г.

Ф.И.О.